
ZÁPIS Č. 3/2021 

 

 

z jednání ORM dne 24. května 2021 

 

Místo jednání:   zasedací místnost MZE Klostermannova 635 Rokycany 

Jednání vedl:      vedoucí ORM Jarmila Baslová 

Přítomni:             dle prezenční listiny 14 členů ORM 

 

 

1. Jednání zahájila vedoucí ORM Jarmila Baslová, uvítala přítomné a seznámila s programem. 

K programu nebylo připomínek. 

Toto jednání je již v pořadí třetí v tomto roce, prvá dvě jednání proběhla formou 

videokonference. 

 

2. Volba zapisovatele:  byl navržen a schválen Jakub Ptáčník 

Volba ověřovatelů zápisu: byli navrženi a schváleni Vladimír Brandtner a Petr Traxler. 

 

3. J. Baslová seznámila s organizačním zabezpečením krajského kola Plamen,  které se bude 

konat ve Stodě 5. června. Z důvodu Covidu se zúčastní pouze starší družstva. Soutěž 

proběhne bez uvítání a prezence, běží se pouze štafeta 4x60 a štafeta požárních dvojic. 

Požární útok má jednotné PS proudnice. Během soutěže nebude podáváno občerstvení.  

       Neúčast potvrdily sbory: Volduchy, Mlečice, Osek, Mirošov, Cheznovice, Raková, Lhota pod  

       Radčem, Zbiroh, Kříše, Strašice, Němčovice, Týček, Hrádek, Kamenný Újezd, Dobřív, Mýto.  

O účasti na soutěži uvažuje SDH Kařez. 

Na soutěž je třeba poslat za okres Rokycany 4 rozhodčí  (a 4 rozhodčí Tachov). 

Jarmila Baslová upozornila na to, že na všechny soutěže, tedy i na okresní kola, musí být 

podávány elektronické přihlášky (www.prihlasky.dh). Na to bylo upozorněno již na 

shromáždění zástupců sborů v Cheznovicích v roce 2019. 

 

4. Okresní kolo Plamen 

Termín byl stanoven na 11. září. 

PÚ a štafeta 4x60 

Místo konání bude dohodnuto na jednání ORM dne 21. 6. 

 

5. Okresní kolo ZPV: 

Termín byl stanoven na 16. října, místo konání Volduchy. 

 

6. Diskuse, různé: 

- další jednání ORM se bude konat 21. června a dále 30. srpna na OSH Rokycany. 

- školení vedoucích MH :  13. června proběhne školení pro nové vedoucí MH, další 

školení bude v měsíci říjnu 

 

 

 

 

 

 

http://www.prihlasky.dh/


Str. 2 

7. Usnesení: 

Jednání ORM dne 24. května 2021 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ: 

-        Informace o KK Plamen 5. 6. ve Stodě 

-        Informace o školení vedoucích mladých hasičů 

 

II. SCHVALUJE 

-        Zapisovatele Jakuba Ptáčníka 

-        Ověřovatele zápisu Vladimíra Brandtnera a Petra Traxlera 

-        Termín okresního kola Plamen 11. září 2021 

-        Termín ZPV 16. října, místo konání Volduchy 

-        Termín dalšího jednání ORM 21. června a 30. srpna 

 

III. UKLÁDÁ 

-        úkol č. 1/2021 – zajistit 4 rozhodčí na KK Plamen ve Stodě  5. 6. 2021 

                                                                              Termín: dle konání soutěže 

                                                                               Zodpovídá: J. Baslová a členové ORM 

-         úkol. č. 2/2021 – zdárně zajistit školení nových vedoucích MH 

                                                                               Termín: 13. června 

                                                                                Zodpovídá: J. Baslová 

   

8. Závěr jednání provedla vedoucí ORM Jarmila Baslová, která poděkovala za účast a 

jednání ukončila. 

 

 

 

 

 

    Zapsal:                          Jakub Ptáčník 

    Ověřovatelé zápisu:   Vladimír Brandtner 

                                            Petr Traxler 

       



 


